



Lapua Kiviristin  
Rotaryklubi

Piiri 1380



## Viikkokokous nro 23/2015-2016 28.1.2016

Presidentti Kari Nirha avasi viikkokokouksen ja toivotti tervetulleeksi 17 omaa veljeä. Tallinnan klubivierailumatkaa ei siirrellä mihinkään, koska se on jo sovittu Hansa Rotary klubin kanssa. Presidentti hoitaa matkajärjestelyt, kunhan lähtijät ovat selvillä. Klubivierailu Tallinnaan 12.-15.03.2016. Sitovat ilmoittautumiset pitää tehdä sähköpostitse sihteerille mahdollisimman pian osoitteeseen [kaarlo.koskiniemi@ylitaloky.com](mailto:kaarlo.koskiniemi@ylitaloky.com)

Tällä kertaa esitelmää ei ollut, mutta ensi kerralla sen pitää veli Antti Mantere.

Veli Mauno Vähämäki kertoi eilisestä matematiikkaseuran kokouksesta, jossa oli vieraina kaksi entistä vaihto-oppilasta. Elna Luhta ja Elisa Kotala, jotka ovat olleet USA:ssa. Maunon mukaan tyttöjen esitys oli niin vauhdikas, että tytöt pitää saada myös klubikokoukseen. Veljet olivat samaa mieltä.

Presidentti kertoi, että Juha Saarikoskella ja Tero Yliselällä on rippikoulutoimintaa, jossa on erilaisia urheilua painotteita. Rippikoulu väsätään esim. jääkiekon, jalkapallon, koripallon tai jonkun muun urheilumuodon ympärille. Rippikoululaisia tulee näihin tapahtumiin ympäri Suomea.

Presidentti on ollut Lapuan lukiolla vääsämissä toisen klubin presidentin ja opettajien kanssa sääntöjä vaihto-oppilaille. Laaditaan ohjelma, jossa oppilaille on varattu neljä kurssia ja presidentti sekä NVA yhdessä opettajien kanssa valvoo, että ne myös suoritetaan. Kun opintokokonaisuuspaketti on suoritettu, saa vaihto-oppilas siitä myös todistuksen.

Keskusteltiin vilkkaasti Alangon kouluasiasta. Keskustelussa ei pureuduttu kovin syvälle asiaan, mutta veli Martti Kaunismäen kirjoitusta tämpäpäiväisessä Lapuan Sanomissa kyllä kehuttiin. Ei koulua saa viedä yritys- / kauppa-alueelle, koska juuri yritykset pitävät Lapuan leivässä. No valitukset siirtävät koulurakentamista Alankoon noin viidellä vuodella ja siinä ajassa voidaan olla jo seinäjokelaisia ja ilman lukiota. Veljien yleinen mielipide oli, että lukion opettajat vievät tätä kouluarumbaa aivan päin P:tä ja käyttävät vielä lapsia ja nuoria välikappaleina.

Arvonnan toimitti veli Veitta Lahdensuo ja palkinnon pokkasi veli Pekka Latvanen.

Presidentti Kari Nirha kiitti veljiä sekä päätti kokouksen.

Siht. KK